πλείων plurimus, plus, πλείονες complures, plerique, plus (plures); πλείον (ὡς πλείον) amplius, plurimus (-um), plus, - ἰσχύῳ praevaleo, - τοῦ δέοντος *et* τοῦ καθήκοντος plus iusto, ἐπι - amplius, διῦ (diutius), super, ἔτι - etiam atque etiam, ὀλίγῳ - paulo plus, οὐδέν nihil amplius, nihilo plus, πολλῶ - multo plus, τοσούτῳ - tanto magis, tanto plus.

πλείων plurimus, plus, πλείονες complures, plerique, plus (plures); πλείον (ὡς πλείον) amplius, plurimus (-um), plus, - ἰσχύῳ praevaleo, - τοῦ δέοντος *et* τοῦ καθήκοντος plus iusto, ἐπι - amplius, διῦ (diutius), super, ἔτι - etiam atque etiam, ὀλίγῳ - paulo plus, οὐδέν nihil amplius, nihilo plus, πολλῶ - multo plus, τοσούτῳ - tanto magis, tanto plus.

πλείων plurimus, plus, πλείονες complures, plerique, plus (plures); πλείον (ὡς πλείον) amplius, plurimus (-um), plus, - ἰσχύῳ praevaleo, - τοῦ δέοντος *et* τοῦ καθήκοντος plus iusto, ἐπι - amplius, διῦ (diutius), super, ἔτι - etiam atque etiam, ὀλίγῳ - paulo plus, οὐδέν nihil amplius, nihilo plus, πολλῶ - multo plus, τοσούτῳ - tanto magis, tanto plus.

πλείων plurimus, plus, πλείονες complures, plerique, plus (plures); πλείον (ὡς πλείον) amplius, plurimus (-um), plus, - ἰσχύῳ praevaleo, - τοῦ δέοντος *et* τοῦ καθήκοντος plus iusto, ἐπι - amplius, διῦ (diutius), super, ἔτι - etiam atque etiam, ὀλίγῳ - paulo plus, οὐδέν nihil amplius, nihilo plus, πολλῶ - multo plus, τοσούτῳ - tanto magis, tanto plus.

πλείων plurimus, plus, πλείονες complures, plerique, plus (plures); πλείον (ὡς πλείον) amplius, plurimus (-um), plus, - ἰσχύῳ praevaleo, - τοῦ δέοντος *et* τοῦ καθήκοντος plus iusto, ἐπι - amplius, διῦ (diutius), super, ἔτι - etiam atque etiam, ὀλίγῳ - paulo plus, οὐδέν nihil amplius, nihilo plus, πολλῶ - multo plus, τοσούτῳ - tanto magis, tanto plus.

πλείων plurimus, plus, πλείονες complures, plerique, plus (plures); πλείον (ὡς πλείον) amplius, plurimus (-um), plus, - ἰσχύῳ praevaleo, - τοῦ δέοντος *et* τοῦ καθήκοντος plus iusto, ἐπι - amplius, διῦ (diutius), super, ἔτι - etiam atque etiam, ὀλίγῳ - paulo plus, οὐδέν nihil amplius, nihilo plus, πολλῶ - multo plus, τοσούτῳ - tanto magis, tanto plus.

πλείων plurimus, plus, πλείονες complures, plerique, plus (plures); πλείον (ὡς πλείον) amplius, plurimus (-um), plus, - ἰσχύῳ praevaleo, - τοῦ δέοντος *et* τοῦ καθήκοντος plus iusto, ἐπι - amplius, διῦ (diutius), super, ἔτι - etiam atque etiam, ὀλίγῳ - paulo plus, οὐδέν nihil amplius, nihilo plus, πολλῶ - multo plus, τοσούτῳ - tanto magis, tanto plus.

πλείων plurimus, plus, πλείονες complures, plerique, plus (plures); πλείον (ὡς πλείον) amplius, plurimus (-um), plus, - ἰσχύῳ praevaleo, - τοῦ δέοντος *et* τοῦ καθήκοντος plus iusto, ἐπι - amplius, διῦ (diutius), super, ἔτι - etiam atque etiam, ὀλίγῳ - paulo plus, οὐδέν nihil amplius, nihilo plus, πολλῶ - multo plus, τοσούτῳ - tanto magis, tanto plus.